第 3 回胎児 MRI 研究会開催のお知らせ

日本周産期・新生児医学会 会員の皆様

今回もインターネットでのオンライン遠隔会場での研究会の参加を受け付けております。
当日学会場でのご参加、また遠隔会場からご参加いただけますようお願い申し上げます。
以下のホームページで研究会の詳細、予定演題などご覧いただけます。
また遠隔でのオンライン研究会参加の受付も賜っております。

第 3 回 胎児 MRI 研究会
会 期 ： 平成 29 年 2 月 12 日（日）
会 場 ： 東京慈恵会医科大学  大学１号館  ３階講堂
会 長 ： 宮嵜 治 （国立成育医療研究センター 放射線診療部医長）

【研究会ホームページ】
http://fmri3.kenkyuukai.jp/special/?id=22708

http://fmri3.kenkyuukai.jp/special/?id=22708